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Gasten Åsa Larsson , Ingela Korsell , Henrik Jonsson (illustrator)
Tiden pulsar och mörkret vandrar in. Det är december och Mariefredsborna rustar för julmarknad och
luciatåg, men föga anar de vilken kuslig lucia det kommer att bli för staden. En oskyldig lek blir snabbt farlig
när en port skapas till den andra sidan och tre gastar börjar härja. Alrik och Viggo för en kamp mot klockan.
Det gäller att bekämpa varelserna fort -
innan folk gastkramas till döds!

”PAX” är ett unikt urban fantasy-epos för mellanåldern, fyllt med drama, magi och action och utspelar sig
mitt i dagens Mariefred. Här har vi en modern nordisk klassiker.
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From Reader Review Gasten for online ebook

Nightrunner says

Alla Pax-böcker är riktigt bra, men Gasten skiljer sig lite från de andra. Det är första boken där de har Iris på
sin sida och hon gör en stor skillnad. Det är synd att hon och Alrik inte kommer överens längre - men det är
av förståeliga skäl. Det ska bli spännande att se vad som händer med dem när serien når sitt slut.

Jenny (knasentjej) says

Den här kändes lite förutsägbar, tyvärr. Det var en del saker som kom fram som jag redan hade räknat ut.

Trots detta så var boken inte dålig. Den var bara en av de svagare i serien.

Anders says

Handlingen kändes lite tunnare, men karaktärerna växte. Serien har succesivt blivit läskigare med varje bok,
men det vände iom den här. Rekommenderas starkt till åldrarna 9-45. :-)

Emelie says

En familj hittas medvetslösa en tidig morgon av deras granne. Det finns inga naturliga tecken på vad som har
hänt och det konstiga är att alla har fått grå hårfärg. Som om deras livsenergi blivit bestulen. Skulle det
kunna vara en gast som börjat härja i Mariefred?

Spännande och riktigt obehaglig ibland. Det var riktigt kul att få ta del av hur pojkarna tillsammans med
deras vänner listar ut hur dom ska bekämpa det senaste monstret som kallats till Mariefred. Dom är smarta
och det är svårt att inte bli fäst vid dom.

Elvira says

SÅ HIMLA BRAAAA! klart bäst hittills. jag smälter av viggo och Alrik haha xD och Estrid är sjukt cool.
tycker bara så mycket om dem alla <3333

och HUR är det tänkt att jag ska klara mig tills VÅREN 2016?!?!?! VILL JU HA MER NUUUU.

Lena says

"Mor, lilla mooor, vem är väl som du?"
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Monika says

See osa oli isegi mulle päris hirmutav, kuid sisust täpsemalt ei tahagi suurt rääkida, neid raamatuid tuleb
üksteise järel lugeda ja samm-sammult koguneb infot juurde.

Dinnu Reads Books says

Põnev lasteraamat, mida väga noortele lastele ei soovitakski...Rootslaste asi, kõik nende asjad on kraad
kangemad, kui tavaline on :D

Bella says

Den bäste hittills måste jag säga! Här får vi lite mer djup i karaktärerna och spänningen byggs upp väldigt
snyggt mot slutet. Som vanligt är det till och med lite småläskigt emellanåt, dock inte alls i samma
utsträckning som i den förra boken, Mylingen. Och i slutet väntar såklart en ordentlig cliffhanger så nästa del
kan inte komma snabbare. Det enda jag önskar mig är lite mer djupgående fakta kring varför Viggo och
Alrik är dessa korpungar. Vem (vad?) var det som utsåg det? Jag hoppas på att det kommer svar på det i
nästkommande delar!

Martin Lutonsky says

Op?t jeden krásný hororový stereotyp a to toho naši známí hrdinové v akci. Teda n?kte?í známí a n?kte?í
noví a navíc se nám hrdinové dále p?kn? zdokonalují a rozvíjí. Op?t p?e?teno (poslechnuto) na jeden zátah.

Seili says

Kohati isegi täitsa kõhe :) Mõnus sari :)

Foreverfangirl says

Tund, kaks peab selle lugemiseks kindlasti aega varuma. Sest kui korra kätte võtad, siis enam ära panna ei
saa.

Elin says

3.5 stars
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Anna says

Endnu en gang sidder jeg og længes efter at få at vide, hvad der kommer til at ske nu.

Gespenst var en utrolig klam bog, den gav mig kuldegysninger, og jeg kommer sikkert til at se mig over
skulderen de næste par dage. Man kan godt mærke at vi er halvvejs gennem serien, flere og flere ting bliver
afsløret, og man begynder at kunne se et spor.
En af de bedste ting ved Gespenst, var nok Iris, og den effekt hun har på de forskellige figurer. Ikke nok med
at jeg simpelthen elsker Iris, jeg er helt vild glad for, hvor forskellige hendes forhold til de andre personer er.
Fra hendes nærmest familie agtige forhold med Magnar, til hende og Estrids meget trykkede forhold.
Det er bare fantastisk skrevet.

Men en ting må jeg sige, jeg savner virkelig hverdagsfornemmelsen i den her bog. I de tidligere bøger har
handlingen altid været over et længere stykke tid, og man har kunnet få et blik på livet i Mariefred. Det følte
jeg ikke rigtig at vi fik med den her bog, og jeg er lidt skuffet over det.

Jeg har kun tilbage at sige, hvornår udkommer den næste bog på dansk?

Sven says

Jättebra spänning för barn 10-13.


